97. 98. rem amotorum C. 5. t. 2. C. 5. t. 21. tributoria  
I. 4. t. 7. §. 3. D. 14. t. 4. vel *hereditate vendita* D. 18. t. 4.  
C. 4. t. 39. de membro rupto tollenda padis XII. Tabb. p. 757.  
ne licet potest orbis patriciom ligantibus praestare, vel  
*Actions* in se transferre C. 2. t. 14. ut *Actions* & ab heredibus  
contra heredes incipiunt C. 4. t. 11. quemadmodum  
*Actions* per *infractorias* duplicitur P. t. 19.  
*Actions* empti & venditi D. 19. t. 1. C. 4. t. 49. *Actions*  
& obligatoribus I. 3. t. 14. t. 4. D. 6. t. 4. D. 14. t. 7. C. 4. t. 10.  
inter casus extra ordinarios *Actions* bus, qui pro his com-  
petunt I. 4. t. 15. D. 43. t. 1. C. 8. t. 1. *interrogatorius* D. 11.  
t. 1. noxalibus I. 4. t. 8. D. 9. t. 4. C. 3. t. 41. XII. Tabb.  
p. 758. popularibus D. 47. t. 23. *scriptoris* verbis & in  
factum D. 19. t. 5. C. 4. t. 64. *Actions* C. 4. t. 58. heredi-  
taris XII. Tabb. n. 2. t. 1. p. 759.  
in *Actio* uxore deprehensa a marto necada XII. Tabb.  
p. 764.  
quo tempore & a quibus rerum fvarum administratio *Adulitus*  
concedit debet N. L. 28.  
*Adulitus* & *andis* liberi D. 25. t. 3. C. 5. t. 25. P. 2. t. 24.  
ne quis mutrum dans *Agricola* terram ejus teneat I. N. 32.  
ne quis quod *Agricola* mutrum pecuniam deducit terram ejus  
teneat I. N. 34.  
*Agricola*, censiti & coloni C. 11. t. 47. & mancipi dominici  
C. 1. t. 67. his qui mutrum dant *Agricola* I. N. 33.  
omni agro deferto C. 11. t. 58.  
*Albo* (five alvo) scribendo C. 50. t. 3.  
prena Ecclesiasticorum *Alba* *Ludentum* N. L. 87.  
*Alatorius* & *aleum lufi* D. 11. t. 5. C. 3. t. 43.  
*Alexandri* primatus C. 11. t. 28. officio *Judicis* *Alexandria*  
D. 1. t. 20. C. 1. t. 57.  
lex de *Alexandri* & *Egyptiaci* provinciis E. 13.  
agnofindis & *Aleidis* liberi vel parentibus vel patronis vel  
liberti D. 25. t. 3. C. 5. t. 25.  
rem *Alienianus* gerentibus non interdic rerum fvarum aliena-  
tionem C. 4. t. 5. 1. 51.  
quod cum eo, qui in *Alienianus* potest, et negotio gestum  
eſſe dicitur I. 4. t. 7. D. 4. t. 5. C. 4. t. 26. si aliena res  
pignori data fit C. 8. t. 16. si quis areci, vel ibi, sub alterius  
nomine vel *Alienianus* emerit C. 4. t. 50.  
constitutio Lotharii de feudi non *Alienianus* F. 5. t. 5. Fri-  
derici F. 5. t. 7. non *Alienianus* aut permutandis Ecclesiasticis  
rebus immobiliis aut in speciale hypothecam dandis  
I. N. 5. t. 33. prædis & aliis rebus minoribus fine decreto non  
*Alienianus* fit C. 5. t. 7. non *Alienianus* vel obliganda C. 5. t. 71. rebus alienis non  
*Alienianus* C. 4. t. 51. rebus eorum, qui sub turela vel cura  
sunt, fine decreto non *Alienianus* vel supponendis D. 27.  
t. 9. C. 5. t. 71. usque 7. rebus litigiosis XII. Tabb. p. 759.  
quibus *Alienari* licet vel non licet I. 2. t. 8.  
qualiter olim potest feudum *Alienari* F. 2. t. 9.  
si in fraudem patronis liberti *Alienari* facta fit C. 6. t. 5.  
*Alienari* I. N. 120. communiū rerum C. 4. t. 52. *Feudi*  
F. 1. t. 13. 2. t. 7. 3. paterni F. 2. t. 39. *Alienari* judicii  
mutra causa, facta D. 4. t. 7. C. 2. t. 55. prohibita feudi  
*Alienari* per Lotharium F. 2. t. 52. per Fridericum F. 2.  
t. 55. rem alienam gerentibus non interdic rerum fvarum  
*Alienari* C. 4. t. 53. rerum Ecclesiasticarum immobilium  
*Alienari* & *solutione* I. N. 46.  
quid juris si potest *Alienari* feudi, vasallus id recuperaverit  
F. 2. t. 44. si major factus *Alienari* factam fine decreto  
ratam habuerit C. 5. t. 74.  
si mancipium ita fuerit *Alienari*, ut manumittatur vel con-  
tra C. 4. t. 57.  
vasallo, qui contra constitutionem Lotharii Regis beneficium  
*Alienari* F. 2. t. 38.  
his, qui fui vel *Alienari* juris sunt I. 1. t. 8. D. 1. t. 6.  
non praemitem *Alienari* C. Imp. Justinian. 5.  
rebus *Alienari* non alienandis C. 4. t. 51.  
*Alienari* vel cibaris legatis D. 34. t. 1. ubi papillus educari  
debet & de *Alienari* ei praefandis D. 27. t. 2. C. 5. t. 49. 50  
inter [Hhh hh]